SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS CAMETÁ
DIREÇÃO GERAL

COMISSÃO LOCAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

Ofício nº 01/2021 – COMISSÃO LOCAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

Cametá, 07 de maio de 2021.

À Comissão Institucional de Heteroidentifação do IFPA.

Assunto: Cronograma de Trabalho – Aferição dos Candidatos PSU 2021 / IFPA Campus

Cametá.

Prezadas(os),

Conforme solicitado em reunião ocorrida dia 06 deste mês, segue as informações

quanto ao cronograma de trabalho de aferição aos candidatos declarados pretos, pardos,

indígenas ou quilombolas no PSU 2021 do Campus Cametá.

Atenciosamente,

Welma Cristina Barbosa Mafra
Presidente da Comissão Local de Heteroidentificação

IFPA Campus Cametá
Port. nº 69/2021 - GAB

Endereço: Av. João Paulo II, 514 - Castanheira, Belém - PA, 66645-240

Telefone: (91) 99351- 801 Email: heteroidentificação @ifpa.edu.br

https://www.google.com/search?sxsrf=ALeKk03MftU2OCG0VQgjd8vPWeg7zEKQaA%3A1619413796329&q=instituto%2Bfederal%2Bdo%2Bpar%C3%A1%2B-%2Bifpa%2Bcastanheira%2Bendere%C3%A7o&stick=H4sIAAAAAAAAAOPgE-LVT9c3NMwwTjfOSUsv15LNTrbSz8lPTizJzM-DM6wSU1KKUouLF7GaZ-YVl2SWlJbkK6SlpqQWJeYopOQrFCQWHV6ooKuQmVaQqJCcWFySmJeRmlmUqJCaB1STenh5PgB5MRrnagAAAA&ludocid=4664915540654427294&sa=X&ved=2ahUKEwjhwrXAkpvwAhUEqpUCHY4nAAYQ6BMwBnoECBEQBw
https://www.google.com/search?sxsrf=ALeKk03MftU2OCG0VQgjd8vPWeg7zEKQaA%3A1619413796329&q=instituto%2Bfederal%2Bdo%2Bpar%C3%A1%2B-%2Bifpa%2Bcastanheira%2Btelefone&ludocid=4664915540654427294&sa=X&ved=2ahUKEwjhwrXAkpvwAhUEqpUCHY4nAAYQ6BMwCXoECAoQAg
https://www.google.com/search?q=ifpa%2Breitoria%2Bendere%C3%A7o&tbm=lcl&sxsrf=ALeKk03wXDeYLLYph3xYmAaZNVcE8MP0UA%3A1619413777743&ei=EUuGYKn1LITa1sQPgpmN6A0&oq=ifpa%2Breitoria%2Bendere%C3%A7o&gs_l=psy-ab.3...10424.12748.0.13153.9.8.0.0.0.0.0.0..0.0....0...1c.1.64.psy-ab..9.0.0....0.LXbmYyLYHOc
https://www.google.com/search?q=ifpa%2Breitoria%2Bendere%C3%A7o&tbm=lcl&sxsrf=ALeKk03wXDeYLLYph3xYmAaZNVcE8MP0UA%3A1619413777743&ei=EUuGYKn1LITa1sQPgpmN6A0&oq=ifpa%2Breitoria%2Bendere%C3%A7o&gs_l=psy-ab.3...10424.12748.0.13153.9.8.0.0.0.0.0.0..0.0....0...1c.1.64.psy-ab..9.0.0....0.LXbmYyLYHOc

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS CAMETÁ
DIREÇÃO GERAL

COMISSÃO LOCAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

TÉCNICO INTEGRADO EM RECURSOS PESQUEIROS

CRONOGRAMA DE TRABALHO:

INSCRIÇÃO

CANDIDATA(O)

DIA

HORÁRIO

TURNO MATUTINO

21463 BEATRIZ COELHO DE OLIVEIRA 17/05/2021 8:00h

25499 DAVI HENRIQUE GUEDES MACIEL 17/05/2021 8:30h

23035 EDUARDO MIGUEL DE SOUZA COELHO 17/05/2021 9:00h

21500 EVELIM DUARTE TRINDADE 17/05/2021 9:30h

25496 GABRIEL BAIA GUEDES 17/05/2021 10:00h

24567 JOBSON SILVA CORREA 17/05/2021 10:30h

24541 JULIO CESAR BAIA GOMES 17/05/2021 11:00h

TURNO VESPERTINO

23180 LUCINALDO CRUZ DE SOUZA 17/05/2021 14:00h

19308 MATEUS CARDOSO CALDAS 17/05/2021 14:30h

24560 NATANAEL DE JESUS ALHO DE MORAES 17/05/2021 15:00h

26195 RAUL MACIEL MIRANDA 17/05/2021 15:30h

23904 RICARDO SOARES DE LIMA 17/05/2021 16:00h

18546 VICTOR ANDRÉ BORGES MORAES 17/05/2021 16:30h

Link da videochamada: https://meet.google.com/gnm-biua-ymx

https://meet.google.com/

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS CAMETÁ
DIREÇÃO GERAL

COMISSÃO LOCAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

TÉCNICO INTEGRADO EM AGROPECUÁRIA

CRONOGRAMA DE TRABALHO:

INSCRIÇÃO

CANDIDATA(O)

DIA

HORÁRIO

TURNO MATUTIMO

15621 BRUNNA EDUARDA CASTRO DE JESUS 18/05/2021 8:00h

13238 ELADIO JUNIOR XAVIER PANTOJA 18/05/2021 8:30h

14317 GABRIELA DAMASCENO DO CARMO 18/05/2021 9:00h

19789 HELEN CRISTINA MORAES BATISTA 18/05/2021 9:30h

22396 KARLIANE RIBEIRO RODRIGUES 18/05/2021 10:00h

20493 KAUE SOUZA DE FREITAS 18/05/2021 10:30h

17550 LAIANE VIANA DE SOUZA 18/05/2021 11:00h

18151 NAUELY DOS SANTOS RIBEIRO 18/05/2021 11:30h

25754 TAIANA DE NOVAES DE SOUZA 18/05/2021 12:00h

Link da videochamada: https://meet.google.com/gnm-biua-ymx

Welma Cristina Barbosa Mafra

Presidente da Comissão Local de

Heteroidentificação IFPA Campus Cametá

Port. nº 69/2021 - GAB

https://meet.google.com/

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS CAMETÁ
DIREÇÃO GERAL

COMISSÃO LOCAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

TÉCNICO INTEGRADO EM INFORMÁTICA

CRONOGRAMA DE TRABALHO:

INSCRIÇÃO

CANDIDATA(O)

DIA

HORÁRIO

TURNO VESPERTINO

25040 ALINE GONÇALVES ALBUQUERQUE 18/05/2021 14:00h

19767 CINDY FERNANDA BASTOS MOTA 18/05/2021 14:30h

4619 CLAUDECIR SILVA DAMASCENO 18/05/2021 15:00h

21453 EDUARDO DA CRUZ DAMASCENO 18/05/2021 15:30h

16203 JESSICA GAMA DE OLIVEIRA 18/05/2021 16:00h

23231 KAILANY PANTOJA DE OLIVEIRA 18/05/2021 16:30h

Link da videochamada: https://meet.google.com/gnm-biua-ymx

 Welma Cristina Barbosa Mafra

Presidente da Comissão Local de

Heteroidentificação IFPA Campus Cametá

Port. nº 69/2021 - GAB

https://meet.google.com/

		2021-05-08T17:28:42-0300
	WELMA CRISTINA BARBOSA MAFRA:88389502372

		2021-05-08T17:29:24-0300
	WELMA CRISTINA BARBOSA MAFRA:88389502372

		2021-05-08T17:30:02-0300
	WELMA CRISTINA BARBOSA MAFRA:88389502372

		2021-05-08T17:30:43-0300
	WELMA CRISTINA BARBOSA MAFRA:88389502372